conclusão, para decisão de vossa senhoria. 

RELATÓRIO 

Processo formalizado em 04/12/2002, lastreado no FOB n.º 0037348/2002, com 
requerimento de Licença Prévia para a atividade de extração de Bauxita, vinculada ao PA 
DNPM n.º 831.108/1982. 

Custo de análise fixado em R$16.252,75 (dezesseis mil e duzentos e cinqüenta e dois reais 
e setenta e cinco centavos). Nesse sentido, consta nos autos, comprovantes de 
pagamentos em três parcelas (R$5.417,58 – fl. 404; R$5.417,59 – fl. 476; e R$5.417,59 – fl. 
477). 

FCE de protocolo n.º 0037347/2002, informando localidade no Município de Muriaé,

[...]

Petição do empreendedor, de 16/08/2004 – documento n.º 100908/2004, informando 
recusa do Município de Rosário da Limeira em conceder a declaração de conformidade. 

Ofício DIMIM /FEAM n.º 254/2004, de 20/07/2004 – protocolo n.º 0089375/2004, 
cobrando pagamento no valor de R$6.636,00 (seis mil e seiscentos e trinta e seis reais), a 
título de custos pela participação da FEAM na audiência pública designada para o dia 
10/08/2004. Comprovante de pagamento apresentado, conforme documento de 
31/08/2004 – protocolo n.º 108573/2004. 

Ofício DIMIM /FEAM n.º 1161/2004, de 14/10/2004 – protocolo n.º 0128772/2004,